

12/4 -2023
3-23

Dagsorden til møde d. 20/4 2023 kl. 19.00. Mødet afholdes på Bagterpskolen.

Fraværende: Mahican, Jörg, Caroline
Referent: MA/GS

Introduktion til AKT-tilbuddet på Bagterp (30 min.)

Der gives en kort orientering om AKT-tilbuddet på Bagterpskolen samt rundvisning i AKT-lokalerne.
Der orienteres ligeledes om tilbuddet på Muldbjerg på et kommende SB-møde.

Siden sidst (15 min.)

Godkendelse af referat og dagsorden: Referat fra seneste møde i bestyrelsen vedlagt som bilag.

Næste møde: *tirsdag den 6. juni kl. 18.00 på Muldbjerg*

Opsigelse af Skole og Forældre: *Jes har som skolebestyrelsesformand opsagt medlemskab grundet vores økonomi.*

Ansættelser mm: *Der er ansat en rengøringstekniker i en vakant stilling på Muldbjergskolen. Til kommende skoleår søger vi en børnehaveklasseleder til Muldbjergskolen og en skolepædagog til Bagterpskolen.*

Beredskabsøvelser: *Personalet laver øvelser i forhold til brand og skoleskyderi.*

Kommende Bh.kl. – Status: *pt. Der er indskrevet 55 elever på Muldbjergskolen – det udløser 3 børnehaveklasser på Muldbjergskolen. På Bagterpskolen er der 4 børnehaveklasser til kommende skoleår.*

Bestyrelsesfremmøde (15 min)

Bestyrelsen bedes forholde sig til, om fremmødet på bestyrelsesmøderne fremadrettet.
Mads har kontaktet suppleanterne som aftalt og giver en orientering om status.

Fra sidste møde: Referat: Mads kontakter suppleanterne i forhold til deres indtræden i bestyrelsen.

Referat: Caroline, Jörg og Mahican deltager ikke i bestyrelsesmøderne fremadrettet. Ali indtræder som suppleant.

Nyt fra eleverne (10 min.)

Bagterp: *Eleverne er optaget af kantinesituationen og hvad der skal ske fremadrettet. Der er skolefest den 11.maj og Gallafest for 9. klasserne.*

Muldbjerg: *Ikke noget nyt*

Skolebestyrelsen – Hjørring Sydøstskole

Strukturanalyse/elevtalsudvikling (20 min)

Gennemgang og drøftelse af elevtalsprognose for Hjørring kommune. Prognosens indgår i strukturanalysen som baggrundsmateriale.

Prognose for elevtalsudvikling vedlagt som bilag.

Referat: Gennemgang af elevtalsprognosen.

Meddelelsesbog - nyt princip (15 min)

Med vedtagelse af princip vedr. Meddelelsesbogen er det nødvendigt at princippet for Samarbejdet mellem skole og hjem revideres.

Gældende princip for samarbejde mellem skole og hjem samt princip for meddelelsesbog er vedlagt som bilag.

Fra sidste møde: *Meddelelsesbogen udgives 1 gang årligt. Bestyrelsen forslår, at udgivelsen evt. kunne være om foråret*

Referat: Princip for Meddelelsesbog og Samarbejdet mellem skole og hjem blev godkendt og kommer snarest på hjemmesiden.

Økonomi (5 min.)

Kort orientering om status på budget 2023.

Referat: Det forventede resultat for 2023 er et underskud på ca. kr. 590.000.

Orientering om besparelsesudmøntning. (Lukket punkt)

Som konsekvens af det vedtagne budget for kalenderåret 2023 sker der besparelser på flere områder. Bestyrelsen ori. løbende om udmøntningen.

Alternativt madtilbud - status:

Referat: Bestyrelsen vil lave en samlet information til forældregruppen på skolen omkring besparelserne og prioriteringerne på Hjørring Sydøstskole.

Evt.

Punkter til kommende møde.

- Præsentation af Muldbjerg og Bagterp
- Plan for SB-deltagelse på forældremøder
- Revision af principper: Kostpolitik
- SB-kommentar vedr. ejendomsservicecenter og adm. driftcentre
- OBS på lokaleudfordringer på Bagterp.